
TARIFS

Camping, tarif journalier :
•	 Emplacement : 		 	 	 	 3,50 €
•	 Adulte : 	 	 	 	 	 	 3,50 €
•	 Enfant (- 7ans) : 		 	 	 	 1,50 €
•	 Électricité (6A) : 		 	 	 	 3,00 €

Mobilhomes, tarif hebdomadaire (prix curiste) :
•	 Astria, 17 m², 1 à 2 personnes : 	 	 185 €
•	 Véga, 20 m², 2 personnes : 	 	 	 195 €
•	 Super Mercure, 29 m², 2 personnes : 	 205 €
•	 Super Mercure climatisé : 	 	 	 210 €

Toute personne supplémentaire : 	 	 5 € / jour

Wifi :	 	 	 	 	                      Gratuit

Taxe séjour :
•	 Par jour et par adulte : 		 	 	 0,22 €
•	 Pour les enfants (-7 ans) : 	 	 	 Gratuit

Tarifs TTC


